N

Signaria do
ctria d̄ termi
nali ḡno.
O

Replica no
tabil.

Que cōcomi
tant nām i fe
is suppositione
et q̄ nō cōide
ra bene.

P

Elliō cōlige
cārē: et alio et
in aliquo illō
cārē.

Q

Eccē s̄l q̄s

Dubium

Terminus p̄du
ctioz 2^r et 4^r
ipsa denōit.

Primus

A

min⁹ formalis. Ad argumentū p̄z.

XXIX.

V.

91

Verum relo includat in suo conceptu qdditatiō terminū. Qd non. qz vnu dispatoz nō includit altero qdditatiō terminū & relatio sūr oīp̄ata. ḡ. **C**ōtra. Relo p̄p̄ est ad aliud. ḡ. qdditatiō includit illud aliud. **D**ic sūr du facienda. Dico vidē du ē qd. sūr rō diffinitiū relonis i ḡne p̄p̄io. **C**o qd sūr rō diffinitiū relonis ex p̄p̄ gen⁹. l. p̄ additatiū.

p̄mes art.
p̄p̄. aliozum
de diffōne re
lātōmō qddi
tūmā.

Suppon⁹ 4^e

B

Diffō. quid.

C

S.p̄. e mē.
e. Lātōfio &
aliū sp̄c. p̄.

Op̄. propria.

Diffō accīng.
cūlūd 3. c. 2.Diffō. & di-
mīgālī. relo
duplīcātē.

D

Obiect⁹ qua-

duplicātē.

Eccē qd̄ qd̄

Dubitātē

Termin⁹ p̄p̄
iōs 2^e & go
sā dēcōnāt.Diffōnt̄ iā
sca & diffōnt̄
ri ad se diffe-
runt.

p̄iū & dñaz: m̄ vnuq̄ est ad aliud: ita q̄ tota diffinitiō & quelibet eius p̄s est ad aliud: t̄ p̄ vnu entitas eius erit ad aliud. **A**d 2^e dico q̄ coparatio diffinitiō ad diffinitiū q̄ sunt sibi intrinseca nō est coparatio ad aliud: sed coparatio diffinitiō quā h̄z ex p̄ncipys suis: illa p̄t esse ad aliud si i diffinitiū sunt ad aliud. mō sic est q̄ diffinitiū relonis oīa sunt ad aliud: t̄ dico relo est ad aliud. **A**d 3^e dico q̄ maior est vā in absolutis. cōce-
ptus enī copr̄ babet de istis habita diffōnt̄ in re-
latiūs nō est sic q̄tūq̄ habeat. **A**ccep̄ sūr generis &
diffinitiūs nō getatur intellectus nisi in cōstelligendo

terminū: q̄ non est de genere relonis: sed aliud. **A**d 4^e dico q̄ ex rōne formale relonis est terminū: sed cū dicor ad aliud. ipm ad est intrinseca: & aliud est extrin-
secum: t̄ de cōintellectu eius est, non aut de intellectu
eius primo & p̄ncipalē de tali intellectu non sunt nisi
illa de ḡne relonis. **S**ed q̄re in diffōnt̄ semper po-
nit fundamētū: ita q̄ relo semper diffinitiō per fundamē-
tū & terminū: **D**ico q̄ q̄ nobis ignora est dīa pro-
pria & intrinseca: debem⁹ ēā per manifesta circuloquī:
t̄ dñaz p̄p̄ia & fundamētū circuloquīmā.

Quantū ad 2^e p̄ncipale vidēndū est de diffōne
relonis que est per extrinseca. l. per ter-
minū. **E**t q̄tū ad hoc dicur alig q̄ talis diffō est qd-
ditatiō, vt cu dī: p̄ est h̄is filii: q̄ rō relonis ē ad ter-
minū: t̄ et ei⁹ qdditatiō. **B**3 3 B argui⁹ 4^e p̄ sic. Qñ
cūq̄ aliḡ cōe diuidit p̄ aliquas dīas oppositas: yna
illaz: nō est de rōne cōstituti ex opposita: sed ens diuidi-
tur p̄ absoluū & respectuū: terminū aut̄ est absoluto. ḡ
nō est δ rōne qdditatiō relonis. **Z** 2^e sic. Unū oppo-
ritū nō est de rōne qdditatiō alterius: q̄tū est
sibi p̄p̄ia opp̄ per qdditatē p̄p̄ia: sed relo est opposita
suo termino. maxime aut̄ si ipsa sit ad oppositū: sicut
relo p̄tētatis vel aliqua h̄z ergo **T**. **Z** 3^e sic. Nam si
terminū est de qdditatiō relonis: sequit̄ q̄ creatio passi-
ua erit p̄fectio actiū: q̄ ipsa icludere deū in sua qd-
ditatiō: seguit̄ etiā q̄ deū icludat in quidditate alie-
nū exītis in creatura. **Z** 4^e sic. Q̄ illo qd̄ est de qddi-
tate & intrinseca rōne alieciūs: illud est in eo formale:
alioḡ diffō est ex diffinitiō: sed p̄stat q̄ terminū relo
nis nō est in rōne formale: nec intrinseca: ḡ nō est de
rōne eius. Ideo dico q̄ terminū nō est de rōne intrin-
seca relonis. t̄ rō p̄t cē: q̄ vna sp̄s p̄fecta in aliquo ge-
nere nō p̄t eē de qdditatiō alieciūs alteri⁹ sp̄s: cōm̄
git terminū esse sp̄m cōpletā in genere sube. ḡ. **T**.
Dico q̄ terminū est de qdditatiō relonis: nō po-
terit intelligi sine eo. **S**ed h̄oc argui⁹ 4^e p̄ sic. Qñ
alioḡ diffinitiō p̄ additamētū illud p̄t intelligi sine eo
sicut p̄ de accīte absoluto. relo aut̄ diffinitiō per termi-
nū sicut per additamētū. ḡ. **Z** 2^e sic. Essentialior ē
coparatio relonis ad suum terminū q̄ ad fundamētū.
ista patet: q̄ sine fundamento potest intelligi: non. sine
terminū: sed relo respicit fundamētū in z. ḡ respicit
terminū in p̄ mō: q̄ primus modus ē itūmō z. **Z** 3^e
sic. Qñ sunt aliq̄ reali distīcta si vnu non includit
qdditatiō in alio: illa p̄t iter se separari: sed relo & terminū
dīnt reali: t̄ ter⁹ nō ē de qdditatiō relonis. iā vnu ab
alio potest separari: t̄ sic relo erit sine ter⁹. **Z** 4^e sic.
Essentialior habitudo ē relonis ad suum ter⁹ q̄ ad suum
superius: q̄ sine terminū non pot̄ p̄cipit: t̄ sine superio-
ri sic sicut p̄: q̄ dubiū est de actione vnu sit in genere
relonis: relo respicit suum superius qdditatiō. ḡ. **T**.
Ad 3^e dico q̄ relo diffinitiō p̄ duo additamētā. l. per
fundamētū & in hoc alio accītib⁹ egparat: t̄ sine isto
potest intelligi: t̄ per terminū: & sine illo nō p̄t intelli-
gi. inter additamenta. n. p̄t esse gradus: ita q̄ terminū